謹啓　貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げ、平素は格別のご利用を賜りお礼申し上げます。
   早速ですが、『月刊タウンスポット住宅情報 How住』の発行スケジュールを下記の通り
ご案内させて頂きます。広範囲の配布エリアで設置しており、自信をもってお勧め致します。
ご用命の際は、お気軽にお電話にてご確認下さい。

発行予定表発行予定表発行予定表

■住宅情報のご用命は…… へ！！0120-03-2678

TEL.（0773）20-3230　FAX.（0773）20-3236

〒620-0804 福知山市石原1丁目152-3

タウンスポット 検 索yours@arion.ocn.ne.jp

【京都府】 福知山市・綾部市・舞鶴市・京丹後市・宮津市・与謝郡
【兵庫県】 丹波市・豊岡市・朝来市・養父市
【福井県】 小浜市・大飯郡

《エリア》

住宅情報How住 16,000部

兵  庫  県兵  庫  県兵  庫  県

与謝郡謝郡
与謝野町与謝野町
与謝郡
与謝野町

京丹後市 宮津市宮津市宮津市

宮津市宮津市宮津市

朝来市

養父市

豊岡市

舞鶴市

福知山市 綾部市

丹波市

小浜市

おおい町おおい町おおい町

高浜町高浜町
大飯郡大飯郡
高浜町
大飯郡

京  都  府京  都  府京  都  府 福  井  県福  井  県福  井  県

申込・原稿締切日 校正完了日 設置開始日スケジュール

10月号 189月 (火)日 259月 (火)日 289月 (金)日
より

11月号 2310月 (火)日 3010月 (火)日 211月 (金)日
より

12月号 2011月 (火)日 2711月 (火)日 3011月 (金)日
より

月刊月刊月刊月刊月刊

 (設置協力店10,000部　ポスティング6,000部)